
                                                                        

Data: 26.04.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-39/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 39 

din 26 aprilie 2017 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă actualizarea taxelor de susținere a tezei de abilitare în cadrul Școlii Doctorale a 

Universității din Petroșani, după cum urmează: 

 Pentru cadre didactice titulare ale Universității din Petroșani, care vor activa în cadrul Școlii 

Doctorale, 3500 RON. 

 Pentru cadre didactice titulare ale altor universități, dar care vor activa în cadrul Școlii 

Doctorale a Universității din Petroșani, 4000 RON. 

 Pentru cadre didactice titulare ale Universității din Petroșani, care nu vor activa în cadrul 

Școlii Doctorale, 4500 RON. 

 Pentru cadre didactice titulare ale altor universități, dar care nu vor activa în cadrul Școlii 

Doctorale a Universității din Petroșani, 5000 RON. 

 
 
 

 


